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ATTORNEY GENERAL OF TEXAS 
GREG ABBOTT 

April 3, 2013 

Ms. Kristen Pauling Doyle 
General Counsel 
Cancer Prevention & Research Institute of Texas 
P.O. Box 12097 
Austin, Texas 78711 

'F 

OR2013-05325 

Dear Ms. Doyle: 

You ask whether certain information is subject to required public disclosure under the 
Public Information Act (the "Act"), chapter 552 ofthe Government Code. Your request was 
assigned ID# 483053 (CPRIT No. 2013-79). 

The Cancer Prevention and Research Institute of Texas (the "institute") received a request 
for all communications to or from two named persons referring or pertaining to grants 
awarded to or applied for by the University of Texas Southwestern Medical School (the 
"uni versity"), and copies of any notice of resignation of any members of the scientific review 
council who resigned during a specified period. You claim the submitted information is 
excepted from disclosure under section 552.108 of the Government Code. We have 
considered the exception you claim and reviewed the submitted information. 

Initially, we note the requestor is only seeking communications to or from two named 
persons referring to or pertaining to grants awarded to or applied for by the university. 
Therefore, to the extent the submitted electronic mail communications are not to or from the 
two named persons, or do not refer or pertain to grants awarded to or applied for by the 
university, such communications are not responsive to the present request for information. 
This ruling does not address the public availability of any information that is not responsive 
to the request, and the institute is not required to release non-responsive information in 
response to this request. 

Next, we note you have not submitted any copies of any notice of resignation of any 
members of the scientific review council who resigned during the specified time period. 
Therefore, to the extent information responsive to this aspect ofthe request exists, we assume 
you have released it to the requestor. See Open Records Decision No. 664 (2000) (if 
governmental body concludes that no exceptions apply to requested information, it must 
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release infonnation as soon as possible). If you have not released any such infonnation, you 
must do so at this time. See Gov't Code §§ 552.301(a), .302. 

We also note the requestor is a Texas State Senator. Section 552.008 of the Government 
Code grants access to requested infonnation, including confidential infonnation, to 
individual members, agencies, or committees of the Texas Legislature. Section 552.008 
provides as follows: 

(a) Th[e Act] does not grant authority to withhold infonnation from 
individual members, agencies, or committees of the legislature to use for 
legislative purposes. 

(b) A governmental body on request by an individual member, agency, or 
committee of the legislature shall provide public infonnation, including 
confidential infonnation, to the requesting member, agency, or committee for 
inspection or duplication in accordance with this chapter if the requesting 
member, agency, or committee states that the public infonnation is requested 
under this chapter for legislative purposes. A governmental body, by 
providing public infonnation under this section that is confidential or 
otherwise excepted from required disclosure under law, does not waive or 
affect the confidentiality of the infonnation for purposes of state or federal 
law or waive the right to assert exceptions to required disclosure of the 
infonnation in the future. The governmental body may require the requesting 
individual member of the legislature, the requesting legislative agency or 
committee, or the members or employees of the requesting entity who will 
view or handle infonnation that is received under this section and that is 
confidential under law to sign a confidentiality agreement that covers the 
infonnation and requires that: 

(1) the infonnation not be disclosed outside the requesting entity, or 
within the requesting entity for purposes other than the purpose for 
which it was received; 

(2) the infonnation be labeled as confidential; 

(3) the infonnation be kept securely; or 

(4) the number of copies made of the infonnation or the notes taken 
from the infonnation that implicate the confidential nature of the 
infonnation be controlled, with all copies or notes that are not 
destroyed or returned to the governmental body remaining 
confidential and subject to the confidentiality agreement. 
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(c) This section does not affect: 

(1) the right of an individual member, agency, or committee of the 
legislature to obtain information from a governmental body under 
other law, including under the rules of either house ofthe legislature; 

(2) the procedures under which the information is obtained under 
other law; or 

(3) the use that maybe made of the information obtained under other 
law. 

Gov't Code § 552.008(a)-(b), (c). In this instance, the requestor is Texas State Senator 
Wendy Davis. Senator Davis states her request was made for legislative purposes. 
Accordingly, the institute must make the submitted information available to her in 
accordance with section 552.008 of the Government Code. See id. § 552.008(b). We note 
section 552.008 permits a governmental body to require a member ofthe legislature to sign 
a confidentiality agreement for the protection of information obtained pursuant to this 
section. !d. In addition, release ofthis information to Senator Davis under section 552.008 
does not waive or affect the confidentiality of the information for the purposes of state or 
federal law or wai ve the district's right to assert exceptions to required public disclosure of 
this information to future requestors. See id. Therefore, the institute must release the 
submitted information to Senator Davis pursuant to section 552.008 of the Government 
Code. 

This letter ruling is limited to the particular information at issue in this request and limited 
to the facts as presented to us; therefore, this ruling must not be relied upon as a previous 
determination regarding any other information or any other circumstances. 

This ruling triggers important deadlines regarding the rights and responsibilities of the 
governmental body and ofthe requestor. For more information concerning those rights and 
responsibilities, please visit our website at http://www.oag.state.tx.us/open/index orl.php, 
or call the Office of the Attorney General's Open Government Hotline, toll free, 
at (877) 673-6839. Questions concerning the allowable charges for providing public 
information under the Act must be directed to the Cost Rules Administrator ofthe Office of 
the Attorney General, toll free at (888) 672-6787. 

Sincerely, 
<7)' . 1-

I!57dJu !f?;lJ7~v'-J 
Britni Fabian 
Assistant Attorney General 
Open Records Division 
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Ref: ID# 483053 

Enc. Submitted documents 

c: Requestor 
(w/o enclosures) 


